
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сьома сесія восьмого скликання) 

 

30 березня 2021 року 

смт.Козелець 

 

№ 219-7/VIII 
 

Про депутатський запит депутата 

селищної ради Мачачі Г.С.  

  

 Заслухавши запит депутата селищної ради Мачачі Галини Сафронівни  

від 23.03.2021 року про можливість прийняття на баланс Козелецької 

селищної ради юридичної особи публічного права КНП «Козелецька ЦРЛ» та 

КНП «Козелецький районний центр первинної  медико-санітарної допомоги» 

та належного їм майна, керуючись ч. 7 ст. 49 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", ст. ст. 21, 22 Закону України "Про статус 

депутатів місцевих рад", селищна рада вирішила: 

1. Направити депутатський запит депутата селищної ради про можливість 

прийняття на баланс Козелецької селищної ради юридичної особи 

публічного права КНП «Козелецька ЦРЛ» та КНП «Козелецький районний 

центр первинної  медико-санітарної допомоги» та належного їм майна на 

розгляд та вивчення заступнику селищного голови з фінансово економічних 

та соціальних питань Колесниченко Г.І.                                                                    

2. Про результати розгляду депутатського запиту у місячний термін 

письмово повідомити  селищну раду та депутата селищної ради Мачачу Г.С. 

 

Селищний голова                       В.П.Бригинець 

 
 


